
 

 

 

Delibera del Presidente nr.  8 del 9 Marzo 2016 – Nomina responsabile della trasparenza 

Prot. 95/am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

L’anno 2016, il giorno 9 del mese di Marzo, nella sede dell’AC Macerata, con l’assistenza del Direttore, Dott. 

Lorenzo Molinari, in qualità di Segretario, 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la delibera del Presidente dell’Automobile Club Macerata n. 1 del 20 gennaio 2011 con la quale, ai 

sensi della Delibera CIVIT n. 105/10 del 15 ottobre 2010 “Linee guida per la predisposizione del Programma 

triennale per la trasparenza e l’integrità” e della Comunicazione dell’OIV dell’Automobile Club d’Italia prot. 

n. 1519/11 del 14 gennaio 2011, è stata nominata “Responsabile della trasparenza” la Sig.ra Giovanna 

Liberato, Responsabile dell’Automobile Club Macerata; 

 

CONSIDERATO che con nota prot. n. 1409/16 del 23 febbraio 2016 a firma del Direttore Centrale Direzione 

Risorse Umane dell’Automobile Club d’Italia la Sig.ra Giovanna Liberato ha cessato dall’incarico di 

Responsabile dell’Automobile Club Macerata con decorrenza 1° marzo 2016; 

 

VISTA la nota prot. n. 1635/16 del 29 febbraio 2016 a firma del Direttore Centrale Direzione Risorse Umane 

dell’Automobile Club d’Italia con la quale è stato conferito l’incarico di Responsabile dell’Automobile Club 

Macerata al Dott. Lorenzo Molinari con decorrenza 1° marzo 2016; 

 

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del “Responsabile della trasparenza” dell’Automobile 

Club Macerata; 

 

 

DELIBERA 

 

 di nominare “Responsabile della trasparenza” il Dott. Lorenzo Molinari, Responsabile 

dell’Automobile Club Macerata, in sostituzione della Sig.ra Giovanna Liberato; 

  



 

 

 

 di sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima riunione, 

in linea con le norme statutarie. 

 

 

 

 

         F.TO Il Presidente  

                                   Dott. Enrico Ruffini  

      


